
DETR 2019

Collectivité

Opération

Montant prévisionnel HT

5 830,00 €

Travaux dont: 55 882,40 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

61 712,40 €

Sollicité ou acquis
montant 

subventionnable H.T

Taux 

intervention

montant aide 

sollicité

sollicité 61 712,40 € 30,00% 18 444,72 €

0,00 € 0,00% 0,00 €

0,00 € 0,00% 0,00 €

0,00 € 0,00% 0,00 €

0,00 € 0,00% 0,00 €

0,00 € 0,00% 0,00 €

0,00 € 0,00% 0,00 €

0,00% 18 444,72 €

0 € 70,00% 43 267,68 €

61 712,40 € 100,00% 61 712,40 €

Sous-total des aides sollicitées

Autofinancement (au – 20 % du coût du projet)

Coût HT (le coût doit être le même que celui figurant sur la ligne jaune ci-

dessus)

DSIL

Autre subvention État (à préciser)

Fonds européens

Conseil départemental

Conseil régional

Autres (à préciser)

Coût HT (le coût doit être le même que celui figurant sur la ligne bleue ci-

dessous)

Plan de financement prévisionnel
Le cas échéant, joindre une copie des décisions d'octroi des subvention ou

à défaut le courrier de demande

Financeurs

DETR

LOCHES

Mise aux normes accessiblité de l'école Lamblardie

Coût estimatif de l'opération

Poste de dépenses

(Les montants indiqués dans chaque poste de dépense doivent être 

justifiés)

Maitrise d'œuvre


